
/10

ESTADO DA PARAIBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAPOROROCA

AVISO DE ADIAMENTO
PREGÃO PRESENCIAL N° 00014/2021

O Pregoeiro Oficial comunica o adiamento do Pregão Presencial nO00014/2021, para o dia
15 de Março de 2021 às 08:10 horas, no mesmo local inicialmente divulgado: Rua Frei
Damião Bozzano, 07 - Centro - Itapororoca - PB. Informações: no horário das 08:00 as
12:00 horas dos dias úteis, no referido endereço. Telefone: (083) 32941112. E-mail:
pmilicitaca02013@hotmail.com. Itapororoca - PB, 03 de Março de 2021

TARCíSIO FRANÇA DA SILVA - Pregoeiro Oficial

PUBLICAR:
O - Diário Oficial da União - 04.03.21
O - Diário Oficial do Estado - 04.03.21
O - Quadro de Divulgação do Órgão Realizador do Certame - 04.03.21



DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO -Seção 3 ISSN1677-7069 l/r
N2 42, quinta-feira, 4 de março de 2021

PREFEITURAMUNICIPAL DE DONA INÊS
AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO N. 2/2021

A Prefeitura Municipal de Dona Inês, torna público que fará realizar atravésda
PregoeiroOficial e Equipede Apoio, sediadana AvenidaMajor AugustoBezerra,02 _
Centro - Dona Inês - PB, 08hOOmin do dia llj_ de março de 2021, por meio do site
www:g~v.br/compras, a licitação PREGÃO ELETRONICO, tipo menor preço por item, para;
Aquisição parcelada de combustíveis para atender as necessidades da frota de veiculas e
máquinas desta Prefeitura, durante o exercrcto de 202l. Ng UASG:98201S. Recursos:
previstos no orçamento vigente. Fundamento legal: lei Federal n2 10.520/02 e Decreta
Municipal nQ 1002. Informações:no horário das 07:30 as 11:30 horas dos dias úteis no
endereço supracitado. Telefone; (083) 33771058. E-mail;lIcltacao@pmdonaines.pb.go~.br.
Edital:www.gov.brjcompras, www.pmdonaines.pb,gov.br ou www.tce.pb.gov.br.

Dona Inês-PB, 2 de março de 2021.
MARIA GORETE DA SILVA

AVISO DE LlCITAçAo
PREGÃO ELETRONICO N. 3/2021

A Prefeitura Municipal de Dona Inês, torna público que fará realizaratravés do
PregoeiroOficial e EquIpede Apoio, sediadana AvenidaMajor AugustoBezerra,02 _
Centro - Dona Inês - PB, 08hoomin do dia 17 de Março de 2021, por meio do site
www.gov.br/compras.alicttação PREGÃO ELETRÓNICO, tipo menor preço por item, para;
Aquisição parcelada de Gêneros Alimentícios para os alunos da Rede Municipal de Ensino.
N9 UASG:982015.Recursos: previstos no orçamento vigente. Fundamento legal: Lei Federal
n' 10.520/02 e Decreto Municipal n9 1002. Informações: no horário das 07;30 as 11:30
horas dos dias úteis, no endereço supracitado. Telefone; (083) 33771058. E-mail;
lidtacao@pmdonaines.pb.gov.br. Edital:www.gov.br/compras,www.pmdonaines.pb.gov.br
ou www.tce.pb.gov.br.

Dona Inês-PB, 2 de março de 2021.
MARIA GORETE DA SILVA

PREFEITURAMUNICIPAL DE FAGUNDES
AVISO DE CANCELAM ENTO

PREGÃO ELETRONICO N. 003/2021

A Pregoelratorna público que o processoacima citado que tem como objeto a
Contrataçãode Empresapara FornecimentoParceladode Material Médico Hospitalarpara
atender as necessidadesda Secretariade Saúdedo Município de Fagundes· Estado da
Paraíba, encontra-se CANCELADO.Informações; Os interessados poderão obter
informaçõesna sala da CPL,na Prefeitura Municipal de Fagundes,situada à RuaQuebra
Qullos,S/N, Centro - Fagundes- PS,nosdias úteis, no horário de 8hOOas 12hOO.Fagundes
- PB, em 03 de março de 2021

AVISO DE ADIAMENTO
PREGÃO PRESENCIAL N. 11/2021

PregoeiroOficial comunica o adiamento do PregãoPresencialnV 00011/2021,
para o dia 16 de Março de 2021 às 08;30 horas, no mesmo local inicialmente divulgado;
Rua Frei Damião B022ano,07 - Centro - Itapororoca - PB. Informações: no horário das
08;00 as 12:00 horas dos dias úteis, no referido endereço. Telefone; (083) 32941112. E
mail; pmilicitaca02013@hotmall.com.

Itapororoca - PB,3 de Março de 2021.
TARCfslO FRANÇA DA SILVA

Pregoeiro

AVISO DE ADIAMENTO
PREGÃO PRESENCIAL NO 14/2021

o PregoeiroOficial comunicao adiamentodo PregãoPresencialn2 00014/2021,
para o dia 15 de Março de 2021 às 08:10 horas, no mesmo local inicialmente divulgado:
Rua Frei Damlão 8012ano,07 - Centro - Itapororoca - PS. Informações: no horário das
08;00 as 12;00 horas dos dias úteis, no referido endereço. Telefone; (083) 32941112. E
mail: pmilicitacao2013@hotmail.com.

Itapororoca - PS, 3 de Março de 2021.
TARCíSIO FRANÇA DA SILVA

Pregoeiro

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ITAPOROROCA
AVISO DE ADJUDICAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL N' 8/2021

Com base nos elementos constantes do processo correspondente e
observadas as disposições da legislação vigente, referente ao Pregão Presencial nº
00008/2021, Que objetiva: Aquisições parceladas de Materiais Odontológicos diversos
para melhor funcionamento e atender as necessidadesda Secretaria Municipal de
Saúde; ADJUDICO o seu objeto a; AMP HOSPITALAR EIRELI - RS 2.576,80; CRM
COMERCIAL LTDA - RS 21.878,62; DENTEMED EQUIPAMENTOS ODONTOLOGICOS LTOA -
RS 58.045,00; lN-DENTAL PRODUTOS ODONTOLOGICOS, MEDICOS E HOSPITALARES

LTDA - RS 34.330,30; ORTOSHOP COMERCIO LTDA - RS 204.115,05; PHOSPODONT LTOA
- RS 28.407,00; RDF - DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS PARA SAUDE LTDA - RS
16.212,50.

Itapororoca ~ PB, 25 de Fe\lereiro de 2021.
TARCISIO FRANÇA DA SILVA

Pregoeiro

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL N' 8/2021

Nos termos do relatório final apresentado pelo Pregoeiro Oficial e observado
parecer da AssessoriaJurídica, referente ao Pregão Presencial nº 00008/2021. que
objetiva: Aquisições parceladas de Materiais Odontológicos diversos para melhor
funcionamento e atender as necessidades da Secretaria Municipal de Saúde;
HOMOLOGOo correspondente procedimento licitatório em favor de: AMP HOSPITALAR
EIRELI - RS 2.576,80; CRM COMERCIAL LTDA - RS 21.878,62; DENTEMED EQUIPAMENTOS
ODONTOLOGIC05 LTDA - RS 58.045,00; lN-DENTAL PRODUTOS ODONTOLOGICOS,
MEDICOS E HOSPITALARES LTDA - RS 34.330,30; ORTOSHOP COMERCIO LTDA - RS
204.115,05: PHOSPODONT LTDA - RS 28.407,00: RDF - DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS
PARA SAUDE LTOA - RS 16.212,50.

Itapororoca - PS, 01 de Março de 2021.
RONALDO MASCENA DE OLIVEIRA

Gestor

Este dowmento pode ser veri&ado no endereço eletrémcc
http://www.in.jov.br/autentfeldade.html.pelo código05301021030400211

EXTRATO DE CONTRATO

ORJETO; CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIAUZADA PARA REALIZAÇÃO DE SERViÇOS DE
MÃO ~E OBRA PARA OS VEfcuLOS LOCADOS E DE PROPRIEDADE DO FUNDO MUNICIPAL
DE SAl!DE DE ITAPOROROCA. FUNDAMENTO LEGAL; Pregão Presencial n9 00010/2021.
DOTAÇAO:~~cursos Federais, Próprios e Outros do Município de Itapororoca: 12.120
Fundo Municipal de Saudede ltapororcca 3390.39Outros Serviçosde Terceiros - Pessoa
Jurídica. VIG~NCIA; até 26/02/2022. PARTESCONTRATANTES; Fundo Municipal de Saúde de
ltapororoca e; CT N9 00033/2021 - 26.02.21 - JAILSON DA SILVA FERREIRA 05315684407 _
R$ 57.000,00.

PREFEITURAMUNICIPAL DE LAGOA
RESULTADO DE HABILITAÇÃO

TOMADA DE PREçoS NO 6/2020

OBJETO:Construçãode Praçano Município de Lagoa-pê,Conforme Programa
Planejamento Urbano, Concedente Ministério do Desenvolvimento Regional Contrato
1065851-89/2019 SICONV 889308. LICITANTES HABILITADOS; JHONATAN ANORADE DA
SILVA EIRELI; MROG CONSTRUCOES E SERVICOSEIRElI; PARAHYSA SERViÇOS E LOCAÇÕES;
PRIME CONSTRUÇÕES E EMPREENDIMENTOS EIRELI; RDA CONSTRUCOES E
EMPREENDIMENTOS EIRELI; SOMOS CONSTRUCOES EIRELI; TEMPLATE SERVICOS DE
ENGENHARIA E CONSTRUCAO LTDA. LICITANTE INABILITADO; MOTIVA CONSTRUCOES E
SERVICOSEIRElI.Dos atos decorrentes do procedimento licitatório, caberão recursosnos
termos do Art. 109, da lei Federalnº. 8.666/93 e suasalterações.Comunica-seque, em
não havendo interposição de recursos, a sessãopública para abertura dos envelopes
Propostade Preçosserá realizadano dia 12/03/2021, às 09hOOminhoras, no mesmo local
da primeira reunião. Maiores informações poderão ser obtidas junto a Comissão
Permanentede licitação, PraçaDeputado FranciscoPereira,02 - Centro ~ Lagoa" PS,no
horário das 08hOOmin às 13hOOmin horas dos dias úteis. Telefone; (83) 34391127. E-mail:
pmlagoapb@gmail.com.

Lagoa - PS, 3 de março de 2021.
FRANCISCO ALVES DE SOUSA JUNIOR

Presidenteda Comissão

RESULTADO DE HABILITAÇÃO
TOMADA DE PREÇOS NO 7/2020

ORJETO; ADEQUAÇÃO DE ESTRADAS VICINAIS NO MUNIC[PIO DE LAGOA-PB,
CONTRATO 1069657-16/2019 MINISTÉRIO DA AGRICULTURA, PECUÁRIA E
ABASTECIMENTO. LICITANTES HABILITADOS; CHS CONSTRUCAO E SERVICOS LTDA; CRV
CONSTRUÇÕES E SERViÇOS LTOA; F. COSTA CONSTRUÇÕES, SERViÇOS E LOCAÇÕES; JANIO
IDALlNO DE SOUSA; JHONATAN ANDRADE DA SILVA EIRELI; MACARIO PRE MOLDADOS E
METALURGICA LTDA.; MOTIVA CONSTRUCOES E SERVICOS EIRELi; MROG CONSTRUCOES E
SERVICOS EIRELI; PRIME CONSTRUÇÕES E EMPREENDIMENTOS EIRELI; RDA CONSTRUCOES
E EMPREENOIMENTOS ElREU; SOMOS CONSTRUCOES EIRELi. Dos atos decorrentes do
procedimento licitatório, caberão recursos nos termos do Art. 109, da Lei Federal n9.
8.666/93 e suasalterações.Comunica-seque, em não havendoInterposiçàode recursos,a
sessão pública para abertura dos envelopes Proposta de Preços será realizada no dia
12/03/2021, às 10hOOminhoras, no mesmolocal da primeira reunião.Maiores informações
poderão ser obtidas junto a ComissãoPermanentede Licitação,PraçaDeputado Francisco
Pereira, 02 - Centro - Lagoa - PB, no horário das 08hOOmin às 13hOOmin horas dos dias
úteis. Telefone; (83) 34391127. E-mail;pmlagoapb@gmail.com.

Lagoa - PB, 3 de março de 2021.
FRANCISCO ALVES DE SOUSA JUNIOR

Presidenteda Comissão
PREFEITURAMUNICIPAL DE LAGOA SECA

EXTRATO DE CONTRATOS

ORJETO; SISTEMA OE REGISTRO DE PREÇOS PARA A EVENTUAL AQUISIÇÃO DE GENEROS
AUMENTICIOS, PARA ATENDER A TODAS AS SECRETARIAS DESTA MUNICIPALIDADE.
FUNDAMENTO LEGAL Pregão Eletrónico n. 00008/2021. DOTAÇÃO: RECURSOS
PROPRIOS/FEDERAIS. VIGÊNCIA; até 23/02/2022. PARTES CONTRATANTES; Prefeitura
Municipal de Lagoa Seca e; CT N' 00056/2021 - 23.02.21 - ANDREZA ARAUJO SOUZA - RS
420.85B,30: CT N2 00057/2021 - 23.02.21 - ANTONIO A AMARAL JUNIOR ME - RS
61.199,00; CT NO 00058/2021 - 23.02.21 - J.TA COMERCIO DE ARTIGOS DESCARTAVEIS
LTOA - RS 104.300,00.

EXTRATO DE CONTRATO

ORJETO; SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS PARA A EVENTUAL AQUISiÇÃO DE CARNES E
DERIVADOS, PARA ATENDER A TODAS AS SECRETARIAS DESTA MUNICIPALIDADE.
FUNDAMENTO LEGAL; Pregão Eletrónlco nO 00009/2021. DOTAÇÃO; CONFORME CONSTA
EM DECLARAÇÃO NOS AUTOS 00 PROCESSO. VIG~NCIA; até 01/03/2022. PARTES
CONTRATANTES; Prefeitura Municipal de Lagoa Seca e; CT N' 00059/2021 - 01.03.21 -
ANDREZA ARAUJO SOUZA" R$ 324.755,00; CT N' 00060/2021 " 01.03.21 - ANTONIO A
AMARAL JUNIOR ME - RS 33.600,00; CT N. 00061/2021 - 01.03.21 - E BERNARDO DE
SOUZA & CIA LTDA - RS 23.025,00.

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO N. 9/2021

Nos termos do relatório final apresentadopela PregoeiraOficial e observado
parecerda AssessoriaJurídica,referente ao PregãoEletrônko nQ 00009/2021,Queobjetiva:
SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS PARA A EVENTUAL AQUISiÇÃO DE CARNES E
DERIVADOS, PARA ATENDER A TODAS AS SECRETARIAS DESTA MUNICIPALIDADE;
HOMOLOGOo correspondente procedimento licitatório e ADJUDICOo seu objeto a:
ANDREZA ARAUJO SOUZA - R$ 324.755,00; ANTONIO A AMARAL JUNIOR ME " RS
33.600,00; E BERNARDO DE SOUZA & CIA LTDA - RS 23.025,00.

Lagoa iÁ~~-::M!L~"o ~~ç~Le! 2021.

Prefeito

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO N. 8/2021

Nos termos do relatório final apresentado pela PregoeiraOficial e observado
parecer da Assessoria Jurídica, referente ao Pregão Hetrônico nº 00008/2021, Que
objetiva: SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOSPARA A EVENTUAL AQUISiÇÃO DE GtNEROS

AUMENTICIOS, PARA ATENDER A TODAS AS SECRETARIAS DESTA MUNICIPALIDADE;

HOMOLOGOo correspondente procedimento licitatório e ADJUDICOo seu objeto a:
ANDREZA ARAUJO SOUZA - RS 420.858,30; ANTONIO A AMARAL JUNIOR ME - RS

61.199,00; J.T.A. COMERCIO DE ARTIGOS DESCARTAVEIS LTDA - RS 104.300,00.

lagoa Seca~ PS, 23 de Fevereiro de 2021-
FÁBIO RAMALHO DA SILVA

Prefeito

DocumentoassinadodigitalmenteconformeMPng2.200·2de 24/0E./2001..e
que Institui a Infta!.strutur.l de Chaves Públicasarasner-a • ICP·Brasil. ~



João Pessoa -Quinta-feira, 04 de Março de 2021 DiárioOficialli
Cultura, Turismo e Desenvolvimento Económico 02.130 Secretaria de Esporte c Lazer 02130 27 122
20022044 Manutenção das Atividades da Secretaria de Esporte e Lazer 02.140 Fundo Municipal de
Assistência Social 02140 08 244 1003 2045 Confinamento Estadual dos Serviços Socioassistenciais do
SUAS Ofertados ou 20.0000 Referenciados ao CRAS E Benefícios Eventuais 02140 08 244 10032046
Manutenção do Fundo Municipal de Assistência Social 02140 08 244 1003 2047 Primeira Infância no
SUAS/CRIANÇAS FELIZ 02140 OR 244 1003 2049 Aprimoramento da Gestão do SUASIIGD SUAS
02140 08 244 1003 2051 Serviço de Proteção Social Básico 02140 08 244 1003 2053 Manutenção e
Gerenciarnento do Programa Bolsa Família e do Cadastro Único-IGDBF 02140 08 244 1003 2054
Cotinanciamento dos Serviços, Programas e Projetos do SUAS 02140 08244 10032056 Manutenção
de Outros Programas, Projetos, Bcnetlcios e Serviços Socioassistenciais do FNAS 3390.30 material de
consumo FONTE DE RECURSO: 1001 Recursos Ordinários II11 Receitas de Impostos e de Transfc
rêucia de Impostos - Educação 1120 Transferência do Salário-Educação 1124 OUU-aS Transferências de
Recursos do FNDE 1113 Transferências do FlTh'DEB 40"101121 Transferências de Recursos do FNDE
Referentes ao Programa Dinheiro Direto na Escola (PDDE) 1211Receitas de Impostos c de Transferência
de Impostos - Saúde 1214 Transferências Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Governo
Federal- Bloco de custeio 1311 Transferência de Recursos do Fundo Nacional de Assistência Social
FNAS. VIGÊNCIA: ate o final do exercício financeiro de 2021. PARTES CONTRATANTES: Prefeitura
Municipal de Remígio e: CT N" 00044/2021 - 03.03.21 - G. 1.K. CONSTRUÇOES - RS 136.439,80; CT
N" 00045/2021 - 03.03.21 -JOSE ARLINDO OLIVEIRA SILVA - R$ 179.996,00.

Prefeitura Municipal
de Cabaceiras

PREFEITURA MUNICIPAL DE CABACEIRAS

HOMOLOGAÇÁO
PREGÃO ELETRÓNICO N" 00002/2021

Nos lermos do relatório final apresentado pelo Pregoeiro Oficial e observado parecer da Assessoria Jurí
dica, referente ao Pregão Eletrônico n" 00002/2021, que objetiva: AQUISIÇÃO OE MEDICAMENTOS
EM GERAL HOMOLOGO o correspondente procedimento licitatório e ADJUDICO o <eu objeto a:
EREFARMA PRODUTOS PARA SAUDE EIREU - R$ 2.098,80; NNMED - DISTRJBUICAO, IM
PORTACAO E EXPORTACAO DE MEDICAMENTO - R$ 96.593,49; PHARMAPLUS LTDA - R$
116.654,50; STOCK MED PRODUTOS MEDlCD-HOSPITALARES LTDA. - R$ 19.310,10; TERRA
SUL COMERCIO DE MEDICAMENTOS LIDA - R$ 36.068,18

Cabaceiras - PB, 17 de Fevereiro de 2021
TIAGO MARCONE CASTRO DA ROCHA

Pretettc Censntueíonal

tW~"A@~1
PREFEITURA MUNICIPAL DE CABACEIRAS

EXTRATO DE CONTRATOS
OBlETO: AQUISIÇAo DE MEDICAMENTOS EM GERAL. FUNDAMENTO LEGAL: Pregão Elco·ô
nico n"00002/202 I.DOTAÇÃO: Unidade Orçnmentária: OóOOI-SECRETARIAS DESAÚDE-FUNDO
MUNICIPAL DE SAÚDE Programa de Trabalho: 10.301.1008.2020 -Desenvolver as Ações do Bloco
de Atenção Básica (Recursos SUS). Programa de Trabalho: 10301 10082021 Desenvolver Ações do
Bloco de Atenção Básica (Recursos Próprios). Programa de Trabalho: 10.302.1008.2022 - Desenvolver
as Ações do Bloco MAC (Recursos SUS). Programa de Trabalho: 10.302.1008.2023 - Desenvolve r as
Ações do Bloco MAC (Recursos Próprios). Programa de Trabalho: 10.303.1008.2026 - Desenvolver as
Ações do Bloco de Assistência Farmacêutica (Recursos SUS). Programa de Trabalho: 10303 10082027
- De as Ações do Bloco de Assistência Farmacêutica (Recursos Próprios). Natureza da Despesa:
36.9C - Material de Consumo. VIGÊNCIA: até 17/0212022.PARTES CONTRATANTES: PREFEI-
TURAMUNICIPALDE CABACEIRAS e: CTN"00701l2021-17.02.21 -PHARMAPLUS LTDA- R$
116.654,50; CT N" 00702/2021 - 17.02.21 - STOCK MED PRODUTOS MEDICO-HOSPITALARES
LTDA. - R$ 19.310,10; CT N" 00703/2021 - 17.02.21 - NNMED - DISTRIBUICAO, IMPORTACAO
E EXPORTACAO DE MEDICAMENTO - R$ 96.593,49; CT N"00704/2021 - 17.02.21 - EREFARMA
PRODUTOS PARA SAUDE EIRELJ - R$ 2.098,80; CT N" 00705/2021 - 17.02.21 - TERRA SUL
COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA - R$36.068,18.

Prefeitura Municipal
de Fagundes

PREFEITURA MUNICIPAL DE FAGUNDES
COMISSÁO PERMANENTE OE LlCITAÇÁO

AVISO DE CANCELAMENTO DE LICITAÇÃO
MODAUDADE:PREGÁO ELETRONICO N" 003/2021

A Pregoeira torna público que o processo acima citado que tem como objeto aContratação de Empresa
para Fornecimento Parcelado de Material Médico Hospitalar para atender as necessidades da Secretaria
de Saúde do Município de Fagundes - Estado da Paraíba, encontra-se CANCELADO.
INFORMAÇÕES: OS interessados poderão obter intormacôes na sala da CPL, na Prefeitura Municipal
de Fagundes, siruada à Rua Quebra Quilos, SIN, Centro - Fagundes - .PB, nos dias útds, nu horário de
8hOOas 12hOO.

Fagundes - PB, em 03 de março de 2021.
Samantha Andrade Maia Cavalcante

Pregoeira Oficial

Prefeitura Municipal
de Capim

~lilw~çA8_fi
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAPIM

FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTtNCIA SOCIAL DE CAPIM

AVISO DE LJCITAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL N" 0000412021

Torna público que fará realizar através do Pregoeiro Oficial e Equipe de Apoio, sediada na Avenida São
Sebastião, S/N - Centro - Capim - PB, às 09:00 horas do dia 18 de Março de 2021, licitação modalidade
Pregão Presencial, do ripo menor preço, para: Aquisição de alimentos (peixes), destinados a distribuição
gratuita a população carente do Município de Capim. Recursos: previstos no orçamento vigente. Funda
mento legal: Lei Federal n" 10.520/02 e subsidiariarnente a Lei Federal n'' 8.666/93; Lei Complementar
n" 123/06; Decreto Municipal n" 04/13~ c legislação pertinente, consideradas as alterações posteriores
das referidas normas. Informações: no horário das OM:OO as 12:00 horas dos dias úteis, no endereço
supracitado. Telefone: (83) 3622-1085. Edital: www.tce.pb.gov.br,

Capim - PB, 03 de Março do 2021
ANTÓNIO JOSE DA SILVA

Pregoelru Olicial

Prefeitura Municipal
de Itapororoca

IH_,~,Iij~d._'
PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAPOROROCA

FUNDO MUNICIPAL DE SAÍJDE DE ITAPOROROCA

ADJUmCAçÁO
PREGÃO PRESENCIALN" 0000812021

Com base nos elementos constantes do processo correspondente e observadas as disposições da legislação
vigente, referente ao Pregão Presencial n" oOOOSn021, que objeriva: Aquisições parceladas de Materiais
Oduntológicos diversos para melhor funcionamento e atender as necessidades da Secretaria Municipal
dc Saúde; ADJUDICO o seu objeto a:AMP HOSPITALAR ElRELl- RS 2.576,80; CRM COMERCIAL
LTDA - R$ 21.878,62: DENTEMED EQUIPAMENTOS ODONTOLOGICOS LTDA - R$ 58.045.00;
lN-DENTAL PRODUTOS ODONTOLOGICOS, MEDICOS E HOSPITALARES LIDA- R$34.330,30;
ORTOSHOP COMERCIO LTDA - R$204.115,05; PHOSPODONT LIDA -R$28.407,00; RDF - DIS
TRIBUIDORA OE PRODUTOS PARA SAUDE LTDA - R$ 16.212,50.

ltapororoca - PB, 25 de Fevereiro de 2021
TARCISIO FRANÇA DA SILVA

Pregoeiro Oficial

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAPOROROCA
FUNDO MUNICIPAL DE SAÍJDE DE ITAPOROROCA

HOMOI.OGAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL N° 00008/202]

Nos termos do relatório final apresentado pelo Pregoeiro Oficial e observado parecer da Assessoria Jurídica,
referente ao Pregão Presencial o" OOOOR/2021, que objetiva: Aquisições parceladas de Materiais Odonto
lógicos diversos para melhor funcionamento e atender as necessidades da Secretaria Municipal de Saúde;
HOMOLOGO o correspondente procedimento ticitatório em favor de: AMP HOSPITALAR EIRELI - R$
2.57ó,RO;CRM COMERCIAL LIDA - RS 2I.R7R,ó2; DENTEMED EQUIPAMENTOS ODONTOLO
GICOS LIDA - RS 58.045,00; lN-DENTAL PRODUTOS ODONTOLOGICOS, MEDICOS E HOSPI
TALARES LTDA - R$ 34.330,30; ORTOSHOP COMERCIO LTDA - R$ 204.115,05; PHOSPODONT
LTDA - R$ 28.407,00; RDF - DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS PARA SAUDE LTDA - R$ 16.212.50.

Itapororoca - PB, OI de Março de 2021
RONALDO MASCENA DE OLIVEIRA

Gestor

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAPOROROCA

AVISO DE ADIAMENTO
PREGÃO PRESENCIAL N° 0001112021

O Pregoeiro Oficial comunica o adiamento do Pregão Presencial n" 000 11/2021, para o dia 16 de Março
de 2021 às 08:30 horas, no mesmo local inicialmente divulgado: Rua Frei Damião Bozzano, 07 - Centro
- Irapororoca - PB_Informações: no "horário das 08:00 as 12:00 horas dos dias úteis, no referido endereço,
Telefone: (083) 32941112. E-mail: pmilicitaca02013@hobuail.com.

ltapororoca - PB, 03 de Março de 2021
TARCÍSIO FRANÇA DA SILVA

Pregoeiro Oficial

AVISO DE ADIAMENTO
PREGÃO PRESENCIAL N" 00014/2021

O Pregoeiro Oficial comunica o adiamento do Pregão Presencial n'' 00014/2021, para o dia 15 de Març
de 2021 às 08: I O horas, no mesmo local inicialmente divulgado: Rua Frei Damião Bozzano, 07 - Centro
Itapororoca - PB. Informações: no horário das 08:00 as 12:00 horas dos dias úteis, no referido endereço.
elooo: (083) 32941112. E-mail: pmjljcitacao2013@hotmail.com.

lrapororoca - PB, 03 de Março de 2021
TARcíslO FRANÇA DA SILVA

Pregoeiro OIicial


